Отсутствовали: 

Члены Комиссии: 

К.А. Задерей 

А.С. Максименко 

Ю.О. Долгая 

М.В. Ковалев 

Н.Е. Слепцова 

П.А. Фитин 

М.К. Амирян 

Д.В. Быков  

Е.И. Квитко 

А.Б. Пашиев 

П.Д. Шаматава 

Начальная (максимальная) 

цена договора: 

3 258 606 (Три миллиона двести пятьдесят восемь 

тысяч шестьсот шесть) рублей 56 копеек. 

Срок исполнения Договора: 
действует 8 (восемь) месяцев (отчетных периодов) с 

даты подписания договора  

Объем оказываемой услуги: 
В соответствии с Технической частью, Приложение 

№ 2 к Извещению.  

Количество поданных на